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3M™ Cubitron™ II Hiomalaikka, T27, 125 mm x 7
mm x 22.2 mm,IPS

Teknisen etumatkan ansiosta laikat leikkaavat nopeammin ja kestävät pidempään kuin
perinteiset keraamiset tuotteet
3M tarkkuusmuotoiltu keraaminen hiomajyvä teroittuu itsestään, tuottaa vähemmän lämpöä ja
optimoi mineraalien hajoamisen mahdollistaen erittäin pitkän käyttöiän
Kestävä hartsisidosteinen laikka soveltuu lähes kaikille metalleille, esimerkiksi
ruostumattomalle teräkselle, valuteräkselle ja erilaisille metalliseoksille
Huomaa, että käytettävän koneen suurin pyörimisnopeus ei saa ylittää laikan määriteltyä
suurinta pyörimisnopeutta. Laikkaa on aina käytettävä oikean kokoisen teräsuojan kanssa.

Kokotiedot 125X7X22,2

Tuotekoodi 525661

Valmistajan tuotekoodi 65509 20KPL/PKT

EAN 4046719895472

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.4020

Hinta 13,95 €
11,12 € (alv 0 %)

3M™ Cubitron™ II -hiomalaikoissa on 3M tarkkuusmuotoiltua keraamisista hiomajyvää, jonka
ansiosta laikka hioo nopeasti ja kestää pitkään. Hiomalaikka soveltuu ruostumattomalle
teräkselle sekä muille metalleille.
3M™ Cubitron™ II hiomalaikan erinomainen hiontateho ja pitkä käyttöikä erottavat sen
perinteisistä keraamisista hiomalaikoista. Hiomalaikoissa on käytetty 3M tarkkuusmuotoiltua
keraamista hiomajyvää, joka pysyy viileänä ja hioo erittäin tehokkaasti vielä pitkään sen
jälkeen, kun muut laikat ovat kuluneet loppuun. 3M tarkkuusmuotoiltu keraaminen
hiomamineraali on pyramidinmuotoista hiomajyvää, joka leikkaa metallia sen "raastamisen"
sijaan. Pyramidin muotoiset hiomajyvät teroittuvat jatkuvasti murtuessaan ja mahdollistavat
äärimmäisen nopean hionnan. Tämä vähentää kitkan aiheuttamaa lämmönmuodostusta, mikä
vähentää lämpöön liittyviä jännityshalkeamia sekä värimuutoksia. Hiomalaikoilla voidaan hioa
useissa eri kulmissa vaurioittamatta hiottavan alueen ympäröivää pintaa. Hiomalaikat
soveltuvat erinomaisesti hitsaussaumojen hiontaan. Niiden kanssa on käytettävä laikkasuojaa,
joka sopii laikan kokoon. Hiomalaikan maksimikierrosnopeuden on oltava suurempi tai yhtä
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suuri kuin käytettävän hiomakoneen maksimikierrosnopeus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

